**De parentibus et carnalibus amicis p̄pter x̄pm relinque
dis**

Sed adhuc anima inuenis qd̄ obicis dicens / **N**undū deſ
picio / ſed amicos et cognatos derelinquere non valeo / fri
uola o anima hec eſt obiectio **U**nde bernardus **F**idel' ſer
mo et omni acceptione dignus. **E**t ſi impiū eſt contempne
re patrem ⁊ matrem / tamen p̄pter criſtum contempnere pi
iſſimum eſt **N**am qui dixit honora patrem et matrem ipſe
eciam dixit qui amat patrem et matrem plus q̄ me non eſt
me dignus **O** dirum patrem / o ſeuam matrem / o p̄ntes cru
deles et impioſ / ymmo non p̄ntes ſed p̄emptoꝝ qui te ma
lunt perire cum eis / q̄ regnare ſine eis / **I**tem iberonimus
Licet paruulus ex collo nepos pendeat / licet ſparſo crine ⁊
ſciſſis veſtibus vbera quibus te nutrierat mater oſtendat /
licet in limine pater iaceat / cōtempta matre / p̄ge calcato p̄e
o i

et siccis oculis cōuola ad vexillū crucis. **S**olum pietatis ge-
nus est in hac re fuisse crudelē. **V**eniet postea dies/ quo vie-
ter reuertaris in patriam/ quo iherosolimam celestem vir-
fortis/ coronatus incedas. **T**ūc municipatū cū paulo capies
tunc et patribus tuis eiusdem ciuitatis ius petes. **I**te **A**ri-
sostomus **A**n ignoras o anima q̄ qui ibm̄ hz/ patrem et ma-
trem et omnē amicum hz/ **Q**uid sequeris mortuos / seque-
re viuum / et dimitte mortuos sepelire mortuos suos

Anima **I**am ex verbis tuis o homo ppendo / et ex ml-
tis expimētis agnosco / q̄ iam mūdus in seipso aruit / sed ad-
huc in mltoꝝ cordibus heu florescit / **A**maritudines mūdi
diligunt / fugientē sequuntur / labentem / amplectūtur / **D**ic
rogo que tante cecitatis ratio

Cur reprobi diligunt terrena electi vero eterna **H**omo

Oanima ignoras q̄ tam delicata et tam nobilis es a sponso
tuo oīm auctore cōdita / q̄ sine dilectione esse nō potes vnde
iberonimus difficile est humanā aiām non amare / necesse e-
nim est vt mens nostra ad quoscūqz trabatur affectus **A**n
eciam secundum bernardum opz q̄ aut i sūmis aut i infimis
delcēmur **I**gitur secundum gregoriū **Q**uia sūt nonnulli /
qui vitā suam negligunt / dū transitoria appetunt / et eterna
non intelligunt / vel intellecta contempnūt / dolorem non sen-
ciunt / dū vulnerati existunt **U**nde heu miseri nūc in bonis
esse se putant / exilium quasi patriā diligunt / et in cecitate q̄si
in luminis claritate exultant **E**contra electoꝝ mētes dū
cuncta transitoria quasi nulla conspiciūt / ad quid sunt condi-
ti requirunt **C**umqz eoꝝ affectui nichil extra deum suffici-
at / in sola contemplacione conditoꝝis requiesciunt. **S**upi-
us interessē ciuibz appetunt / et adhuc i mundo positi extra
mūdū surgūt **I**desup ezechielē **D**ulcedo videt in reb⁹ hu-
manis / sed eis qui de celestibus nullā dulcedinē expti sunt /

quia dū mens humana min⁹ eterna intelligit tāto dulci⁹ in
tpalibus requiescit / sed si quis iam cordis lingua gustauerit
que sit illa dulcedo celestium pmiorum / huic / qnto dulcius
fit qd intus videt / tantomagis in amaritudinem vertit om
ne qd foris sustinet **Anima** Ne queso o homo p
craftines michi aliqua de mundano et celesti gaudio edisce
re / qntū vtriusq; natura pfectius cognita / vnū veri⁹ despici
am / et ad alterū assequēdū studiosi⁹ me extendā / puto em q
sicut bonū non amatur nisi cognoscatur / ita malum non de
uitatur nisi intelligatur

Per gaudiū mūdānū / ppter quūq; sit contempnendum

Homo

Diaia estimo q mūdānū gaudiū si tñ potest dici gaudiū / et
nō poti⁹ flagellū incognitū / nūq̄ pfcē cognoscit nisi cū pfcē
te despicit / **U**n sicut a pfecti / mūdi cōtempiorib⁹ tradit mū
danū gaudiū potissime ppter quūq; cōtemptibile est habē
dū **P**rimo qz hz vilitatē in obiecto **Q**uid ē seculi leticia
Respōdet augustin⁹ / ipunita nequicia / id est inebriari / lux
uriari / cōmessacōib⁹ vacare / vanitatib⁹ intēdere **E**t phijs
in hac vita nichil mali sustinere **P**utant em mali securos se
eē in delicijs / cū nō corrigūt / p suis neqcijs / et ignorant sicut
dicit **I**de ang⁹ q nichil infelicius est felicitate peccāciū / qz
penal infirmitas nutrit z mala volūtas roborat / **S**ecdo hz i
puritatē in sbiecto **N**ia em pccis deformata / est sbiectū mū
danū gaudiū q letat cū malefecerit / et exultat in rebus pess
imis / vñ dicit beatus iheroni⁹ q ridere et gaudere in hoc se
culo / nō est factum hominis sensati sed frenetici **E**t reuera
o anima cor mundū / nō cū hoc seculo imundo / sed cum deo
et in deo letum est / et iocundum. **T**ercio habet breuita
tem in seipso / **Q**uia gaudium ypocrite ad instar puncti /
quod nec longum nec latum / nec altum nec profundum
Unde augustinus leticia seculi vanitas ē / que cū magno de
siderio spatur / vt veiat / et n̄ p̄t teneri cū venerit **D**iaia vide q̄

brenis et instabilis / q̄ caduca et q̄ fragilis est mundana leticia / **Uñ** beatus iob breues enim dies hominis sūt **Q**uarto habet tristitiā in termino quia ducūt heu miseri in bonis dies suos / et in puncto ad infernū descendunt **E**xrema enī gaudij luctus occupat / ymmo o anima si vales discernere tale gaudium habet frequēter tristitiā admixtam in actu suo / quia necesse est q̄ timeat seu perturbata conscia **A**n ignoras o anima q̄ non diucius p̄durat leticia / que est in comedendo et bibendo / q̄ durat tristitia que est in esuriendo et siciendo / sic est de omnibus alijs **Q**uinto mūdānum gaudium habet miseriam magnam in effectu pprio / quia ē spiritalis gaudij impedimentum **A**gnosce o anima q̄ miser est iste mundus / et q̄ miseri qui ipsum sequuntur / **S**emper enim mundana gaudia excluderunt homines a vita beata **Uñ** bernard⁹ **Q**uā vilis et inutilis est mundana consolatio / et q̄ est plus metuendum / quia vere et sancte consolatio omnis est impedimentum / **R**enuas ergo o anima mea in mūdo delectari / si vis de dei memoria consolari **A**ugustinus **L**etera creatura homī vilescat vt creator in corde dilescat

Nā diligenter iā instructa pata ē cōtempnere mūdāna **v**nde ait

Iā mūdū despicio / iā falsā leticiā / verāq̄ tristitiā falsāz dulcedinē / z verā mūdi amaritudinē agnosco / et ob hoc non imerito sc̄dm tuū consiliū hec oīa contempno / **S**ed quia asseris sine dilectione esse nō valeo **D**ic q̄s o hō quid agam quo me cōuertā vbi dilcōnē cōuenientē inueniā **H**omo **D**āia si teipsā p̄fecte cognosceres / ex tui cognitione mūdū z oīa q̄ in eo sūt leuiter cōtēpneres / et discere posses / quā cōuersionē in tua cōsolatiōe affectare nō imerito deberes **D**āia si te de natura celesti intelligeres / p̄culdubio terrenā cōsolatiōē abhorrerēs / **E**rubescē ergo cōsolari in ceno / q̄ es de celo **E**rubescē i ymis delectari / q̄ non potes nisi in sūmis

faciari/natura es vt puto celestis/celestem ergo consolacio²⁶
nē sicut estimo naturaliter/si carnis infania pmitteret/appe
teres et requireres **Ambrard^o** Qd̄ dulce et q̄ delectabile
esset/adiucto diuini amoris cōdimento/scōm naturā viuere/si
vt dcm̄ est carnalis infania nos permitteret/qua sanata sta
tīm naturalibus natura arrideret **Anima** Et quid est
pprie secundum naturā viuere
Quid sit scōm naturam qua creati sumus viuere **Homo**

Propiuslime scōm naturā est in terris celestem vitā ducere
ab exterioribus ad interiora redire/ab inferioribus ad sup
na ascendere/z facere omnia scōm nobilissimū qd̄ est in ho
mine pcellēs/hoc ē scōm intellc̄m **Anima** Potest ne
aliquis in terris in hac lacrimarū valle vitā celestē ducere

Homo **O**aia si de meis verbis tanq̄ hoīs pccōris du
bitas/et miraris/audi augustinū z aplm̄ dicentes de h̄ **Et**
quid dicit augusti^o **Cū** etiā aliquid p cognitionē z amorē
capim^o mente iā nō in hoc mūdo sum^o **Hinc** ē qd̄ dicit apls
Hrā iquit puerfacio in celis est **Puto** ergo o aia mea q̄ ve
rius es vbi amas/q̄ vbi animas/quicquid diligis/ipsa dilec
tionis vi in eius similitudinem tñsformaris/si ergo celestia
contemplaris/si celestia diligis quō iam nō in celis cōmora
ris/que celestibus spiritib^o in vita similis

Anima seipsam reprehendit et celestem consolationē dīli
genter inquirat dicens

Deu deu iam me infelicem et miseram/miserabiliter iā mul
to tpe excecata/que tāto tpe et p cognitionē/et in tpalibus z
in terrenis oberravi/ac mundanis z vilibus me p amorē al
ligauī/de quib^o paucā cōsolacionē s̄ ml̄ta amaritudinē/z d̄
solacionē modicā valde et exilem leticiam/sed vanā et sepe
magnā cordis tristicā sumpsi **Dic** ergo o queso que est ce
lestis p̄solacō/si quomō ad ipsā possem ptingere/in hac val
le lacrimaz et miserie **Quid** est qd̄ in deo meo inuenio cum

ram libenter et tā faciliter omnia ppter ipm contempno/cū
intra meipām dico cū gaudio/deus cordis mei deus pars
mea in eternū **Q**uid est qđ in ipa breuissima hora/in dilcō
meo degusto/cum oia dura/z amara/et aspera gaudenter/z
hilariter ppter ipsum sustinere/totis viribus cōcupisco/et
dico michi adberere deo bonū est/et quis me sepabit a cari
tate xpi

Ponitur hic celestis consolacio que electis datur in hoc
mundo

Homo

Danima hec consolacio scđm bernardū nichil aliud est/ qđ
gracia quedā deuocionis pcedens de spe venie/et quidam
gustus boni licet exiguus/et suauissima qđdam delectacio/qđ
benign⁹ deus afflictam recreat animā/qua aia ad deū requi
rendū inuitatur/et ad diuinū amorem vehemēter accendit

Ali bugo de scō victore **D**anima quid putas/est hic tam
dulce et tā suauē qđ in recordacōe dilecti deuotas solet tā
gere animas/et tam suauiter afficere/vt iā totaliter a seipsis
alienari incipiant **E**xhilaratur conscia/in obliuionē venit
oim preteritoz dolorū memoria **E**xultat anim⁹/clarefcit i
tellectus/cor illuminatur/affect⁹ iocū datur/iā nesciunt mē
bra **A**bi se esse conspiciūt/et quasi āplexib⁹ amoris aliquid
intus tenent/et nesciūt quid sit/et tñ totis viribus tenere cō
cupiscūt **L**uctatur quodanmō delcābiliter anim⁹/ne rece
dat ab eo/quasi in eo finē oim desiderioz inuenerit/ **H**inc
quoqz beat⁹ bñardus ait **N**ō nūqđ dñe quasi clausis oculis
ad te inhiāti mittis mī in os cord/ qđ non licet mō scire quid
sit **S**apozē quidē sentio/dulcedinē a deo cōfortantē qđ si p
ficeret in me nichil vltra q̄rerē/ nome hic est cordis iubilus

Quid sit iubilus cordis **G**regorius **J**ubilus dicit
ineffabile mentis gaudiū qđ nec abscondi nec sermionibus
aperiri p̄t/ sed tñ quibusdā motibus aperitur/ licet nullis p
prietatibus exprimat **A**nde psalmista beatus populus

qui scit iubilacionem **N**on dicit qui loquitur/ sed qui scit 27
Quia iubilus quidem intellectu sciri potest/ sed dicto exp-
minon potest **I**stū aut gustum predcā accipio nullo corpo-
ris nullo anime sensu/ nullo spūs intellectu/ **A**duerte me si
scire vis/ quid sit **C**ū accepero et ruminare volo/ et diuidi-
care eius saporem statim transit **D**eglutio quidē illud quit
quid est in spe vite eterne/ sed opacionis eius virtutē diu ru-
minādo/ oibus anime mee venis ⁊ medullis cordō quasi vita-
lem quēdam succum optabam infundere/ nec ab omnibus
alijs affectionibus desipet/ et illud solum saperet **S**ed festi-
net transire/ et cū de inquisitione et acceptione eius vel vi-
su formata/ quēdam liniamenta memoria gestio artius im-
pressato cōmittere/ vel eciam memoriā labilem scripto iuua-
re expimento/ cogor dicere illud euangelij **N**escio vñ veni-
at/ aut quo vadat **H**ec bernardus **Q**ue putas o anima est
tam dulcis et tam suavis delectacio **A**nima **O** homo
quis det vt hec tam dulcis inextpta consolacio/ in cor meum
perueniat/ et maloz meorum obliuiscar/ ac mundanam con-
solacionem despiciam ⁊ a me ipsa feliciter alienari incipiam
Homo **D**anima magnum est qd desideras/ et ineffabile
donū est qd exoptas **A**nde vt estimo humano studio non
potest optineri/ atq; humano merito vix promereri **S**ed a
deo humilibus precibus a digne dispositis/ ex sola diuine
pietatis condescendencia vix poterit impetrari **O**mnē enī
aurum in comparacione illius arena est exigua/ et argentū
illi compatum/ tamq̄ nichilum reputatur **A**nima **O**
homo dic rogo qualis debet esse disposicio q̄liter ordinari
dēt ad impetrandū orātis affectio **D**aia de hac materia ml-
tū dici posset ab exptis/ sed qz inextptū me recognosco/ ecia
pauca dicere erubesco/ vñ timeo ne dicat cōtra me qre tu e-
nerras qd nō degustas qre tāq̄ indign⁹ laudas qd ignoras
Anima **O** homo noli timere cū reuerencia et humilitate
que audisti et legisti deuote pponere/ mltri enī de reb⁹ mag

nis et arduis vtiliter alijs pposuerunt/ que non de propria
expiencia/ sed de aliena sciencia didicerunt **Homo** **O**
anima iam cū aliqua audacia loquar/ nā si vires imperi-
cia denegat/ caritas subministrat vn sicut fencio sic refero .

Qualis esse debeat qui celestem dulcedinem degustare/ de-
siderat

Puto saluo meliori iudicio/ si vis te ad hanc celestem dul-
cedinem degustādam pparare debes esse depurata exerci-
tata et elenata **I**n primo hec celestis dulcedo odoratur/ in
scōo degustatur/ et in tercio aliqñ vsqz ad ebrietatem sumit
et potatur **P**rimo dico q̄ debet esse mens purgata/ et de-
purata a pccis/ et affectionibus/ et inordinatis cogitationi-
bus/ et a tpali consolacione/ quia scōm bñardum errat om-
nino si quis illam dulcedinem celestem huic cineri diuinum
illud balsamū/ huic venenoso gaudio/ carismata illa sancti
spūs/ huius seculi illecebris miterij posse arbitratur **S**ed
postq̄ a talibus anima fuerit purgata lacrimosis gemitib⁹/
depurata doloribus/ cand idata fletibus/ tunc odore celestis
dulcedinis anima consolatur et reficitur **Q**uia dignum est
sicut dicit sanctus augustinus q̄ mēs illa semp in se dolores
inueniat/ que derelicto creatore semp in se et i creaturis gau-
dia querebat **P**ulchre igitur gregorius sup illo verbo sacri
iob añquam comedam suspiro dicit **C**omedere namqz est
anime supne lucis cōtemplationibus pasci/ **S**uspirat ergo
anteq̄ comedat/ quia prius gemitu tribulacionis afficitur/
et postmodū cōtemplacionis refectione faciat **N**isi cū
suspiret nō comedit/ quia qui se in huius seculi exilio p desi-
derioz celestiu lamenta nō huiliat/ eterne patrie gaudia nō
degustat **V**eritatis enim pabulo icinui sūt/ qui in hac pe-
grinationis inopia letant **S**ed debet mens esse exercita-
ta in bonoz opatione/ et maloz ppeffione **A**n beati q̄ lugēt
qm̄ ipsi consolabūt/ quia quos amor veritati afficit/ bonoz

exercitatio et maloz p̄p̄ssio nūq̄ frangit/ quia refectio con-
solacionis pascit. **Bernardus** **O** bone ihū quociens post in-
numerabiles lacrimas ⁊ gemitus/ sauciatam aiām meā vix-
isti/ vnctione misericordie tue/ et omnino quā pene desp̄atē
excepisti/ consolatam et de venia p̄sumentem dereliquisti
Ecce quō precium rerum honestarum in ip̄is est/ **Alū** **R**e-
uera licet in inicio arda sit via/ que ducit ad vitam/ p̄cessu ta-
men temporis inestimabilis delectacionis dulcedine dila-
tatur/ **D**igitur q̄ beata consolacio/ que diuinitus infundi-
tur laborantibus p̄ cristo **T**ercium in quo anima inebria-
tur hac dulcedine/ est mentis eleuacio/ qua animus feliciter
a terrenis abstrahitur/ et miro quodam mō/ supra seipsam
supra mundū ymmo supra omnem creaturā eleuatur/ vtiā
dicere possit anima/ **I**ntroduxit me rex in cellaria sua/ **H**ec
est cella vinaria in qua introducitur anima/ vbi bibit de vi-
no cōdito inestimabilis diuinitatis/ et de lacte albilimo in-
contaminabilis humanitatis **A**nima hic bibunt amici et
inebriatur carissimi **F**elix ebrietas/ quā sequitur mentis
et corporis tam casta et sancta sobrietas/ hic efficitur anima
more ebrii gaudens et letabunda/ in aduersis fortis/ et secu-
ra in periculis prudens et discreta in prosperis/ liberalis et
pia in condonandis iniuriis/ et tandem quieta et sompnolē-
ta recumbens/ in diuinis amplexibus cum leua sponsi spon-
sam amicabiliter sub capite sustentat/ et dextera dilecti di-
lectam familiariter amplexatur

Anima hic conqueritur q̄ in contemplacione suspensa re-
pulsam patitur dicens

O homo cōfiteor cum humilitate et reuerencia/ qd̄ accidit
aliq̄ licet raro/ q̄ cū magna violēcia circa cōuersionis mee
primordia/ animum a terrenis abstraxi/ et ad celestia con-
templanda cum conatu nimio eleuauī **I**ntraui cū tremore/
circūspexi cū rubore/ vidi choros angeloz/ palacia et gau-

dia patriarcharum et prophetarum et apostolorum circumspexi tabernaculum
convivia martirum solacia confessorum atque virginum et quod
si elemosinam alicuius consolacionis a singulis peccatorum micas de
cidentes de mensa dominorum peccatorum nec optinui Sed quod audi
tu lamentabile est mox ab omnibus ut peregrina et incog
nita fui repulsa **Q**uid ergo michi profuit laboriosa mentis
elevacio qua nulla profecuta fuit consolacio

Q non sit querenda consolacio divina nisi precesserit actio
sancta **H**omo

Ania non fuit sine causa repulsio tam desolatoria puta quod hoc
fuit quia voluisti esse socia consolacionis an quam fuisses socia con
passionis voluisti esse particeps remuneracionis an quam fieres
virtutum ymitatrix **S**atage igitur primo esse socia angelorum per
puritatem et innocenciam patriarcharum et prophetarum per humilita
tem et fidei constanciam **S**tude esse filia apostolorum et martirum per ca
ritatem et pacenciam confessorum et virginum per pietatem et
continenciam et tunc certe in hoc exilio saltem cum filio per
digo per patris elemosinam optinebis

Anima per contemptum mundi iam perfecta incipit sape
re celestia unde et ait

Homo quam vana et insipida sunt omnia transitoria et iam
agnosco et ob hoc mundum despicio consolacionesque seculi vi
lipedo mundana quoque gaudia sicut venena mortifera fugio
et contempno vitam etiam preteritam quasi mortuam plango et me
tem meam miseram gemitibus et fletibus abluo et repurgo et si aliquando
inter lacrimas et gemitus odorem divine suavitatis vel modicum
sentio adhuc tamen panem filiorum et vinum amicorum infelix et
miseram ieiuna et sitibunda non degulso **A**n et bernardus **N**on
accessit adhuc dominus deus me cor meum ad multitudinem dulcedi
nis tue quam abscondisti timentibus te **F**oris eius odore utcumque
fussentor quod est michi super odorem balsami cunctique ge

neris suauia odoramenta **I**te augustin⁹ **D**ñe deus si tā
nobilis est odor tuus q̄ dulcis est tue dulcedinis sapor **S**i
tante virtutis est modica degustacio/q̄ntum iocūditatis ha
bet felix inebriatio **D**ñe quis michi det vt venias i cor me
um/et inebries illud vino tuo et amplectetur te deus meus
Homo **D**anima deuota loquar salua reuerencia/nī
mis es auara/nec nō presumptuosa/vires tuas ppende/me
rita considera/virtutes discerne/et si placet tūc sufficiat tibi
magis in odore vnguetōz diuinorū cū adolescentul' humili
ter currere/q̄ presumptuose supra merita postulare

Anima quondam discipula z peccatrix iam incipit esse ma
gistra vnde audacter ait

Dhō q̄ durus et onerosus es aliquñ michi misere cōsolator
q̄ p̄cus si fas sit dicere/divine bonitatis es dispensator/au
dacter dico/tacere nō valeo/m̄ odor nō sufficit/modic⁹ gus
tus plene nō reficit sed afficit ebetate affect⁹ mens appetit
et requirit **S**cio nāq; q̄ dicit bibite amici et inebriami k̄m̄i
Si dep̄mit indignitas petentis sp̄e tñ erigit pietas p̄mittē
tis **D**hō quō dubitare valeo quin pat⁹ sit dare sua dona/q̄
p̄ me nō dedignatus ē pati mala mea **A**n ignoras qui mul
tos de dei pietate docuisti q̄ a beato augustino didicisti sic
dicente **E**rubescere humana pigricia/plus vult deus dare q̄
audeat homo postulare **I**dem de vera religione deus de
dit nobis pign⁹ sp̄s in quo sentiamus eius dulcedinē/z de
gustemus ip̄m vite fontē in quo sobria ebrietate irrigamur
t̄q̄ lignū qd̄ plantatū ē secus decursus aq̄rū **A**ristotomus
Omnipotenciam dei nichil clariorē reddit q̄ q̄ potētes fa
cit eos/q̄ sperant in eo/ **N**ā deo p̄ spem iniximū animū nlla
fraus nlla illecebra/poterit stāte deicere/l' d̄micitatē supare

In verbis istis misericordiam dei consideremus et de bo
nitate eius nunq̄ desperemus

Erubescat tā huāna despacio / z maledcā sit pusillanimitas
trepidatio que diuitem nimis liberalem in omnes qui in
uocant illū / estimat illis qui spem pfectam ponūt in illū / sua
posse bñsicia denegare **N**ūquid nō pater eternus apd quē
nulla est transmutatio / ex sola libertatis imensitate filiū suū
ym misit / in quo dedit totū qd̄ habuit totum qd̄ potuit totū
qd̄ ipse fuit **S**i enim sua liberalitas suam infinitam bonita
tem diminueret forsitan non imerito nostra infirmitas tre
pidaret **S**ed quia ex seipso et non ex accidenti dono bonū
est ex sue bonitatis cōmunicatione non diminuitur / nec ex
aliene bonitatis additione augetur **N**ec **C**risostomus

Homo **D**anima magna est fides tua / valde fortis es
in spe et cōfidentia **S**ed quāuis spes que procedit ex meritis
et diuine clemencie cōfidentia / meritoria sit laudabilis et
sancta / consulo tamen sane / anteq̄ ad querendam ebrietatē
supra te ascendas prius p̄ tui cōsideracōne salubriter infra
te descēdas / vt discas tuum sponsum reuenter timere / añ
q̄ incipias suū secretū cubiculum introire **Q**uem non soluz
timere debes cum irascitur / verum eciam cū suauissime blā
ditur **A**nima **D**ic queso o homo breuiter q̄ sunt
illa inferiora ad q̄ mea cōsideracio est conuertenda **A**scē
dere festino / ebrietatem diuine consolacionis quero / in infe
rioribus diu morare non valeo **J**am dilecta tabernacula
domini inhabitare desidero / et in atrijs domini totis visce
ribus esse concupisco